29
CAPITOLO 2
 HP10
Rifasamento fisso
MICROfix
Ue UN UMAX* f THDIR% THDIC%**
400-415V 415V 455V 50Hz ≤12% ≤50%
* Massimo valore ammissibile secondo IEC 60831-1.

Servizio continuo
Collegamenti interni a triangolo
Perdite totali ~ 2W/kvar
Finitura meccanica interna zinco passivata
Norme di riferimento (quadro) IEC 61439-1/2, IEC 61921
Norme di riferimento
(condensatori) IEC 60831-1/2
Codice
Potenza [kvar] Sezionatore Icc1 Peso Dimensioni
(vedi cap. 5)Ue=415V Ue=400V [A] [kA] [kg]
M
IC
R
O
fix
IB3DKK211050987 11 10 40 50 9 43
IB3DKK216550987 16,5 15 40 50 12 43
IB3DKK222050987 22 20 80 50 13 43
IB3DKK233050987 33 30 80 50 15 43
IB3DKK243050987 43 40 125 50 18 44
IB3DKK254050987 54 50 125 50 20 44
1. Altri valori a richiesta. Corrente di corto circuito condizionata da dispositivo di protezione da installarsi a monte.